



ПРАВИТЕЛЬСТВО ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 23.03.2015

г. Вологда

№ 209

О внесении изменений в постановление Правительства области от 14 января 2013 года № 13

Правительство области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в постановление Правительства области от 14 января 2013 года № 13 «Об автомобильных дорогах общего пользования регионального или межмуниципального значения, находящихся на территории Вологодской области» следующие изменения:

в приложении 4 «Перечень автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Вашкинского муниципального района с идентификационными номерами»:

в графе 3 строки 1 цифры «10,600» заменить цифрами «9,857»;

в графе 3 строки «Итого по району» цифры «278,890» заменить цифрами «278,147»;

в приложении 5 «Перечень автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Великоустюгского муниципального района с идентификационными номерами»:

исключить строку 11 следующего содержания:

1	2	3	4	5
11	Деревенька- Варженская Заимка	3,300		19-214 ОП МЗ 19Н-011

в графе 3 строки 18 цифры «9,000» заменить цифрами «8,836»;

исключить строку 40 следующего содержания:

1	2	3	4	5
40	Подъезд к д. Фалево	1,800		19-214 ОП МЗ 19Н-045

в графе 3 строки 50 цифры «65,000» заменить цифрами «64,529»;

графу 3 строки 51 дополнить цифрами «0,827»;

в графе 4 строки 51 цифры «0,813» исключить;

строки «12-39» считать соответственно строками «11-38»;

строки «41-55» считать соответственно строками «39-53»;

в графе 3 строки «Итого по району» цифры «523,543» заменить цифрами «518,635»;

в графе 4 строки «Итого по району» цифры «0,813» заменить цифрами «0,000»;

в приложении 6 «Перечень автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Верховажского муниципального района с идентификационными номерами»:

в графе 3 строки 19 цифры «3,100» заменить цифрами «3,021»;

в графе 3 строки «Итого по району» цифры «378,658» заменить цифрами «378,579»;

в приложении 7 «Перечень автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Вожегодского муниципального района с идентификационными номерами»:

в графе 3 строки 46 цифры «22,400» заменить цифрами «21,854»;

в графе 3 строки 47 цифры «10,500» заменить цифрами «10,543»;

в графе 3 строки «Итого по району» цифры «478,112» заменить цифрами «477,609»;

в приложении 8 «Перечень автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Вологодского муниципального района с идентификационными номерами»:

в графе 3 строки 17 цифры «28,000» заменить цифрами «30,000»;

в графе 4 строки 17 цифры «2,000» исключить;

строку 75 изложить в следующей редакции:

1	2	3	4	5
75	Подъездная дорога к аэропорту «Вологда»	0,820		19-220 ОП МЗ 19Н-128

строку 88 изложить в следующей редакции:

1	2	3	4	5
88	Подъезд к д. Снасудово	1,500		19-220 ОП МЗ 19Н-129

в графе 3 строки «Итого по району» цифры «682,630» заменить цифрами «686,950»;

в графе 4 строки «Итого по району» цифры «4,800» заменить цифрами «0,000»;

в приложении 9 «Перечень автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Вытегорского муниципального района с идентификационными номерами»:

в графе 3 строки 5 цифры «36,700» заменить цифрами «39,664»;

в графе 3 строки 8 цифры «22,500» заменить цифрами «22,538»;

в графе 4 строки 8 цифры «11,433» исключить;

в графе 3 строки «Итого по району» цифры «303,091» заменить цифрами «306,093»;

в графе 4 строки «Итого по району» цифры «52,833» заменить цифрами «41,400»;

в приложении 12 «Перечень автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Кирилловского муниципального района с идентификационными номерами»:

строку 28 изложить в следующей редакции:

1	2	3	4	5
28	Воскресенское-Кириллов-Глушково	11,765		19-228 ОП МЗ 19Н-031

дополнить строкой 56 следующего содержания:

1	2	3	4	5
56	Обход г. Кириллова	4,665		19-228 ОП МЗ 19Н-066

в графе 3 строки «Итого по району» цифры «470,486» заменить цифрами «475,146»;

в приложении 14 «Перечень автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Междуреченского муниципального района с идентификационными номерами»:

в графе 3 строки 30 цифры «5,100» заменить цифрами «28,100»;

в графе 4 строки 30 цифры «23,000» исключить;

в графе 3 строки «Итого по району» цифры «195,934» заменить цифрами «218,934»;

в графе 4 строки «Итого по району» цифры «23,000» заменить цифрами «0,000»;

в приложении 15 «Перечень автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Никольского муниципального района с идентификационными номерами»:

в графе 3 строки 1 цифры «6,600» заменить цифрами «8,025»;

в графе 3 строки 32 цифры «4,000» заменить цифрами «3,676»;

в графе 2 строки 42 слова «Соколово – Никольское с подъездом к д. Карныш» заменить словами «Соколово – Никольское»;

в графе 4 строки 42 цифры «1,500» исключить;

в графе 3 строки «Итого по району» цифры «549,009» заменить цифрами «550,110»;

в графе 4 строки «Итого по району» цифры «1,500» заменить цифрами «0,000»;

в приложении 17 «Перечень автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Сокольского муниципального района с идентификационными номерами»:

в графе 3 строки 11 цифры «12,000» заменить цифрами «10,661»;

в графе 3 строки 19 цифры «1,613» заменить цифрами «1,565»;

в графе 3 строки 31 цифры «3,000» заменить цифрами «2,694»;

в графе 3 строки 32 цифры «4,800» заменить цифрами «4,805»;

в графе 3 строки «Итого по району» цифры «363,884» заменить цифрами «362,196»;

в приложении 19 «Перечень автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Тарногского муниципального района с идентификационными номерами»:

в графе 3 строки 35 цифры «27,580» заменить цифрами «27,507»;

в графе 3 строки «Итого по району» цифры «305,539» заменить цифрами «305,466»;

в приложении 20 «Перечень автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Тотемского муниципального района с идентификационными номерами»:

в графе 3 строки 39 цифры «58,620» заменить цифрами «58,974»;

в графе 3 строки 46 цифры «75,300» заменить цифрами «75,676»;

в графе 3 строки «Итого по району» цифры «555,451» заменить цифрами «556,181»;

в приложении 21 «Перечень автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Усть-Кубинского муниципального района с идентификационными номерами»:

в графе 3 строки 7 цифры «10,600» заменить цифрами «11,520»;

в графе 3 строки «Итого по району» цифры «265,435» заменить цифрами «266,355»;

в приложении 22 «Перечень автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Устюженского муниципального района с идентификационными номерами»:

в графе 3 строки 38 цифры «25,000» заменить цифрами «24,456»;

в графе 3 строки 44 цифры «37,000» заменить цифрами «36,268»;

в графе 3 строки 46 цифры «9,200» заменить цифрами «8,894»;

в графе 2 строки «Магистральные улицы г. Устюжны и сооружения на них п.п. 48-51» слова и цифры «Магистральные улицы г. Устюжны и сооружения на них п.п. 48-51» заменить словами и цифрами «Магистральные улицы г. Устюжны и сооружения на них п.п. 49-54»;

в графе 3 строки «Итого по району» цифры «390,9998» заменить цифрами «389,4178»;

в приложении 25 «Перечень автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Череповецкого муниципального района с идентификационными номерами»:

в строке «Итого по району» цифры «781,097» заменить цифрами «769,145»;

в приложении 26 «Перечень автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения на территории Шекснинского муниципального района с идентификационными номерами»:

в графе 3 строки 2 цифры «42,000» заменить цифрами «42,439»;

в графе 3 строки 56 цифры «3,800» заменить цифрами «2,984»;

в графе 3 строки 80 цифры «0,900» заменить цифрами «0,857»;

в графе 3 строки «Итого по району» цифры «544,426» заменить цифрами «544,006».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



О.А. Кувшинников